



CUENTE		PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	PAGINA
DIRECCION		AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66 O.	23.01.2007	1
PRODUCTO		Vigas		

		COMPOSICION QUIMICA										
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	NI/CB
170408	ASTM A-36/A-572-50	0.196	0.860	0.013	0.008	0.225	0.020	0.020	0.020	0.006	0.003	0.001
170409	ASTM A-36/A-572-50	0.189	0.930	0.018	0.008	0.239	0.020	0.030	0.020	0.006	0.004	0.001
269129	ASTM A-36/A-572-50	0.204	0.850	0.007	0.007	0.212	0.020	0.020	0.030	0.005	0.002	0.001
463240	ASTM A-36/A-572-50	0.203	0.830	0.016	0.007	0.212	0.020	0.030	0.030	0.005	0.004	0.001

		PRUEBAS AL PRODUCTO										
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	VELON. 8*								
170408	260700890A	65.529(KSI)	79.788(KSI)	25(\$)								
170408	260700891A	65.292(KSI)	79.595(KSI)	25(\$)								
170409	260700888A	65.174(KSI)	79.480(KSI)	24(\$)								
170409	260700889A	65.482(KSI)	78.945(KSI)	25(\$)								
269129	260700085A	56.618(KSI)	75.988(KSI)	22(\$)								
269129	260700086A	57.350(KSI)	76.035(KSI)	21(\$)								
463240	260700078A	54.554(KSI)	75.622(KSI)	22(\$)								
463240	260700079A	55.087(KSI)	76.073(KSI)	23(\$)								

		PRODUCTO EMBARCADO										
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (PIG.)	PATIN (PIG.)	LARGO (m)	PESO (KG/MTO)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA			
170408	260700892A	21	12	6.50	12.2	38.700	A-6	0000080731	000030			
170408	260700893A	21	12	6.50	12.2	38.700	A-6	0000080731	000030			
170409	260700895A	21	12	6.50	12.2	38.700	A-6	0000080731	000030			
269129	260700156A	7	16	7.00	12.2	74.400	A-6	0000080731	000080			
463240	260700156A	7	16	7.00	12.2	74.400	A-6	0000080731	000080			

		PRUEBAS AL PRODUCTO										
COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA	PED. CLIENTE									
170408	260700892A	1000882940	2435									
170408	260700893A	1000882940	2435									
170409	260700895A	1000882940	2435									
269129	260700156A	1000882940	2435									
463240	260700156A	1000882940	2435									

FIN DE DATOS

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

[Signature]

MIG. EDUARDO VILLAMUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO